
 

 
 
 

2024 年 5 ⽉ 22 ⽇ 
プラス少額短期保険株式会社 

  
 

令和 6 年 5 ⽉度 ⼝座引き落とし⽇に関するお知らせ【重要】 

 
拝啓 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
現在ご契約いただいておりますお客様の保険料については、ご指定の⼝座より引き落としをさせていただいてお
りますが、この度、弊社のシステムエラーにより、令和 6 年 5 ⽉ 27 ⽇（⽉）に予定しておりました⼝座振替
を⾏うことができない状況となりました。 
対象のお客様には多⼤なるご迷惑とご不便をおかけすることになり、⼼より深くお詫び申し上げます。 
つきましては、改めて以下の通り⼝座引き落としを⾏わせていただきますので、ご確認をお願い申し上げます。 
 
 

■従来の⼝座引き落とし⽇  ︓2024 年 05 ⽉ 27 ⽇（⽉） 
 

■変更後の⼝座引き落とし⽇ ︓2024 年 05 ⽉ 31 ⽇（⾦） 
 
 
今後は再発防⽌に努め、同様の事態を繰り返さないよう真摯に取り組んで参りますので、お客様には改めてご
理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

 
◆本件に関するお問い合わせ窓⼝ 

プラス少額短期保険株式会社 
0120-994-644 

（平⽇ 9︓00〜18︓00） 
⼟⽇祝⽇を除く 


